Российская Федерация

          Совет депутатов

Муниципальное образование

 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

             третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

          от 26.04.2018 г. № 130
О внесении изменений и дополнений

в Решение от 17.11.2015 № 10 «Об
образовании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального

образования Александровский сельсовет

третьего созыва»
       На основании пункта 7 статьи 22 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области и в связи с прекращёнными досрочно полномочиями депутата избирательного округа № 1 Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  третьего  созыва Прилепина Николая Васильевича с 06 марта 2017 г. Совет  депутатов решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 17.11.2015 № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет третьего созыва» изложив приложение № 3 к Решению в новой редакции, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
              В.И. Шамов

Разослано: депутатам, прокурору, в дело.

Приложение  к решению

                                                                                 Совета депутатов от

26.04.2018 г. № 130

Состав

 мандатной комиссии

1. Козмарев Алексей Петрович - председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 1

2. Пономарева Наталья Александровна  - секретарь комиссии, депутат по избирательному округу № 1